МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

(УФНС России по Республике Хакасия)

ПРИКАЗ

	«
	15
	»
	апреля
	2014 г.

	№
	02-50-03/043@

	Абакан

	Об утверждении состава Общественного совета при

Управлении Федеральной налоговой службы
по Республике Хакасия

В соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 года №32-ФЗ  «Об Общественной палате Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2005 года №481 «О Порядке образования общественных советов при федеральных министерствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации, федеральных службах и федеральных агентствах, подведомственных этим федеральным министерствам, а также государственных комитетах, федеральных службах и федеральных агентствах, руководство которыми осуществляет Правительство Российской Федерации» приказываю:
1. Образовать Общественный совет при Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Хакасия (далее – Общественный совет).
2. Утвердить состав Общественного совета согласно приложению №1 к настоящему приказу.
3. Возложить взаимодействие, координацию и организационное обеспечение с Общественным советом на помощника руководителя Управления Майнагашева А.Г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель,
Государственный советник

Российской Федерации 2 класса

                          С.Н. Диденко
Утверждено

Приказом УФНС России

по Республике Хакасия

от 15 апреля 2014 г. № 02-50-03/043@
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

1. Гитер Татьяна Олеговна – юрист ООО «Эксус», член комиссии Общественной палаты Республики Хакасия по общественному контролю, защите прав, свобод и законных интересов человека и гражданина;
2. Кудашкин Василий Владимирович – руководитель ООО «Овощеконсервный завод», возглавляет приемную по защите прав предпринимателей в Республике Хакасии на общественных началах;
3. Майнагашев Юрий Матвеевич – режиссер-постановщик Государственного автономного учреждения культуры Республики Хакасия «Хакасский национальный драматический театр им. А.М. Топанова;
4. Урман Наталья Альбертовна – зав. кафедры экономики Института экономики и управления Хакасского государственного университета им. Катанова;
5. Ширковец Ольга Валериановна – генеральный директор автономного учреждения Республики Хакасия «Информационный телевизионный центр «Хакасия».